
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 28 sierpnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1058/2025 

PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 r. polegających na przeniesieniu wydatków 
budżetowych w związku z częściowym rozdysponowaniem rezerwy celowej na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 800.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu na 2025 rok w zakresie wydatków w 
układzie grup paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§3. Wprowadza się do budżetu miasta Katowice na 2025 rok nowe zadanie inwestycyjne zgodnie z 
załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia

§4. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,
2) Wydziału Księgowo- Rachunkowego.

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: DA73807E-24DE-4690-BA9C-63E6D0A239CE. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1058/2025
Prezydenta Miasta Katowice

budżet ogółem z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Zmiany w budżecie miasta Katowice na 2025 rok w złotych

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]

z  t e g o :

W y d a t k i

b i e ż ą c e

w  ty m :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  t e g o :

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

z  te g o :

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

w  ty m :

W y d a t k i  z  

t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

w  ty m :
Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s t a tu t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
752 OBRONA NARODOWA 800 000 800 000 800 000

ZWIĘKSZENIA 800 000 800 000 800 000
75295 Pozostała działalność 800 000 800 000 800 000

Wydatki na zadania własne 800 000 800 000 800 000
w tym:

gmina 800 000 800 000 800 000
758 RÓŻNE ROZLICZENIA -800 000 -800 000 -800 000 -800 000

ZMNIEJSZENIA 800 000 800 000 800 000 800 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 800 000 800 000 800 000 800 000

Wydatki na zadania własne 800 000 800 000 800 000 800 000
w tym:

gmina 800 000 800 000 800 000 800 000
OGÓŁEM 0 -800 000 -800 000 -800 000 800 000 800 000

Id: DA73807E-24DE-4690-BA9C-63E6D0A239CE. Podpisany Strona 3



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1058/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 r. wynikające ze zmian w budżecie w złotych

L p . W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  n a  

2 0 2 5  r . 

[4 + 1 6 ]

z  te g o :

W y d a t k i

b ie ż ą c e

w  t y m :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  te g o :

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

z  te g o :

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

w  ty m :

W y d a t k i  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i

n a

o b s łu g ę

d łu g u

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

w  tv m :

Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 1 6 1 7 1 8 19

1 URZĄD MIASTA KATOWICE 0 -800 000 -800 000 -800 000 800 000 800 000
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

800 000 
800 000 800 000 800 000 800 000

800 000 800 000

OGÓŁEM 0 -800 000 -800 000 -800 000 800 000 800 000

Id: DA73807E-24DE-4690-BA9C-63E6D0A239CE. Podpisany Strona 4



WYDATKI

Załącznik Nr 2/1 do zarządzenia Nr 1058/2025
Prezydenta Miasta Katowice

urząd miasta Katowice z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie w złotych
z  t e g o :

w  t y m : z  t e g o :

z  te g o : w  t y m : w  t v m :

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]
W y d a t k i

b ie ż ą c e

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o só b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t 2  i  3

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
752 OBRONA NARODOWA 800 000 800 000 800 000

75295
ZWIĘKSZENIA 

Pozostała działalność
800 000 
800 000

800 000 
800 000

800 000 
800 000

Wydatki na zadania własne 800 000 800 000 800 000
w tym: 

gmina 800 000 800 000 800 000
758 RÓŻNE ROZLICZENIA -800 000 -800 000 -800 000 -800 000

ZMNIEJSZENIA 800 000 800 000 800 000 800 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 800 000 800 000 800 000 800 000

Wydatki na zadania własne 800 000 800 000 800 000 800 000
w tym: 

gmina 800 000 800 000 800 000 800 000
OGÓŁEM 0 -800 000 -800 000 -800 000 800 000 800 000

Id: DA73807E-24DE-4690-BA9C-63E6D0A239CE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1058/2025
PrezydentaMiasta Katowice
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Wykaz nowych zadań przyjmowanych do budżetu miasta Katowice na 2025 rok:

I. Zadania inwestycyjne__________________________________________

Dz. 752 OBRONA NARODOWA 
Rozdz. 75295- Pozostała działalność

zadania własne gminy:

- zakup pojazdów typu pick-up i bus dla działań ratowniczych i ewakuacyjnych 

w sytuacjach kryzysowych

Ujęto w załączniku 1

800.000 zł

800.000 zł

Id: DA73807E-24DE-4690-BA9C-63E6D0A239CE. Podpisany Strona 6



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1058/2025
Data dokumentu 2025-08-28
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu DA73807E-24DE-4690-BA9C-63E6D0A239CE

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1047163254
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 2025-08-28 14:02:41
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: DA73807E-24DE-4690-BA9C-63E6D0A239CE. Podpisany Strona 7


